
Expediente nº: 0234/5/2021
Resolución de Alcaldía
Procedimiento: Creación Bolsa de Empleo MONITOR DE OCIO Y TIEMPO LIBRE.

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

VISTAS las  bases  y  convocatoria  para  la  creación  de  una  Bolsa  de  Empleo  de 

monitor de ocio y tiempo libre temporal aprobadas por Junta de Gobierno Local de 31 de 

marzo de 2021.

Visto el anuncio publicado en el BOCM de 13 de abril de 2021.

Vistas las solicitudes presentadas y la lista definitiva de admitidos.

Visto el acta de valoración de méritos y de resolución de alegaciones del tribunal de 

fecha 04 de junio de 2021.

Examinada la documentación que la acompaña, visto el informe de Secretaría, y de 

conformidad  con  lo  establecido  en  el  artículo  21.1.g)  de  la  Ley  7/1985,  de  2  de  abril, 

Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la constitución de la bolsa de empleo para cubrir las posibles 

necesidades  de  MONITOR  DE  OCIO  Y  TIEMPO  LIBRE  de  este  Ayuntamiento  con  la 

siguiente relación de aspirantes.

ORDEN BOL-
SA DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

1 ***2320** LYDIA P. A. 34,00

2 ***9070** ANGELES V. P. 31,60

3 ***4063** MARIA G. R. 29,00

4 ***0820** MIRIAN U. F. 28,90

5 ***6594** LORENA G. G. 26,00

6 ***1950** Mª CARMEN M. S. P. 26,00

7 ***5771** MARTA M. L. 25,00

8 ***5589** MARIA R. R. 21,80

9 ***9357** PAULA M. R. 21,00

10 ***1946** JUSTO G. B. 18,80

Página 1 de 2

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

07
/0

6/
20

21
 0

9:
43

:0
3

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-8
44

6f
59

2-
01

54
-4

f3
3-

8e
50

-0
d

b
1b

41
1f

5a
4.

P
er

m
it

e 
la

 v
er

if
ic

ac
ió

n
 d

e 
la

 in
te

g
ri

d
ad

 d
e 

u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

02
34

/5
/2

02
1

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

21
/D

ec
re

to
/0

06
36

07
/0

6/
20

21
 0

9:
43

:1
3



11 ***9084** AURORA R. P. 17,80

12 ***6244** HELENA R. F. 16,60

13 ***2430** ROCIO M. R. 16,50

14 ***4500** JUAN PABLO S. B. 14,50

15 ***6498** MARTA H.F. 12,20

16 ***0878** ELENA S. L. 12,00

17 ***3451** LARA H. G. 11,00

18 ***8752** ESTELA T. M. 8,90

19 ***2724** JENIFER Á. G. 8,60

20 ***6759** LAURA R. D. 8,60

21 ***6805** GABRIEL S. B. 8,60

22 ***1958** LUCIA G. F. 8,00

23 ***5497** LORENA H. M. 7,00

24 ***8463** ESTHER B. M. 6,50

25 ***7430** FERNANDO JOSÉ S. P. 6,00

26 ***8205** CRISTINA C. L. 6,00

27 ***3863** JUAN JOSÉ D. R. 6,00

28 ***5138** MÓNICA G-R. C. 6,00

29 ***7272** OSCAR L. P. 6,00

30 ***3699** BELEN V. S. 5,00

31 ***3588** ANA ISABEL V. S. 4,00

32 ***5441** VICTOR P. V. 3,00

33 ***5652** ENRIQUE V. P. 2,00

34 ***5284** SARA LUISA H.E. 2,00

35 ***5274** CELIA R. S. 0,00

36 ***4522** JORGE C. R. 0,00

37 ***9832** SANDRA G. J. 0,00

38 ***4042** ASTOR M. C. 0,00

SEGUNDO.- Publicar  la  relación  de  aspirantes  incluidos  en  la  bolsa,  que  ha  de 

quedar permanentemente actualizada en la sede electrónica.

En Villa del Prado, en la fecha que consta al margen del presente documento, que es 

firmado digitalmente según inscripción que figura en el mismo.

EL ALCALDE

HÉCTOR ORTEGA OTERO

Página 2 de 2

H
E

C
T

O
R

 O
R

T
E

G
A

 O
T

E
R

O
 (

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1)

A
L

C
A

L
D

E
-P

R
E

S
ID

E
N

T
E

07
/0

6/
20

21
 0

9:
43

:0
3

55
a2

cc
32

42
f8

4f
1d

9a
50

e9
d

1d
3c

7f
5a

65
d

20
27

04

C
ó

d
ig

o
 s

eg
u

ro
 d

e 
ve

ri
fi

ca
ci

ó
n

: 
IN

F
A

-8
44

6f
59

2-
01

54
-4

f3
3-

8e
50

-0
d

b
1b

41
1f

5a
4.

P
er

m
it

e 
la

 v
er

if
ic

ac
ió

n
 d

e 
la

 in
te

g
ri

d
ad

 d
e 

u
n

a 
co

p
ia

 d
e 

es
te

 d
o

cu
m

en
to

el
ec

tr
ó

n
ic

o
 e

n
 la

 d
ir

ec
ci

ó
n

: 
h

tt
p

s:
//s

ed
e.

vi
lla

d
el

p
ra

d
o

.e
s/

ci
u

d
ad

an
et

/v
er

if
ic

ad
o

c.
js

p

02
34

/5
/2

02
1

E
X

P
E

D
IE

N
T

E
 S

E
C

R
E

T
A

R
IA

  v
.1

D
E

C
R

E
T

O
20

21
/D

ec
re

to
/0

06
36

07
/0

6/
20

21
 0

9:
43

:1
3


